CtapocTuH Banepun Muxaunnosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-069

24-040-1/1

24-071

24-072

24-073

24-074

24-077

24-061/1

24-079

24-080

24-081

24-082

24-083

24-084

24-085

24-086

24-087

24-088

24-089

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

OO0 "MIHCTUTYT OLEeHKN
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OueHKM
KOHCanTuHra"

000 "MHCTUTYT OLEHKN
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEeHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "MIHCTUTYT OLEeHKN
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEeHKM
KOHCanTuHra"

000 "IHCTUTYT OLEHKN
KOHCanTuHra"

000 "IHCTUTYT OLLEeHKN
KOHCanTuHra"

000 "IHCTUTYT OLEHKN
KOHCanTuHra"

000 "IHCTUTYT OLEHKN
KOHCanTuHra"

00O "NHCTUTYT OLEeHKMN
KOHcanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUeHKM
KOHCanTuHra"

00O "WNHCTUTYT OLEHKMN
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OueHKMn
KOHCanTuHra"

000 "MHCTUTYT OLEeHKN
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OueHKM
KOHCanTuHra"

000 "MHCTUTYT OLEHKN
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEeHKM
KOHCaNTuHra"

000 "IHCTUTYT OLEHKN
KOHCanTuHra"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

01.07.2024

04.07.2024

15.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

06.08.2024

08.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

CBepeHun

CrapocTuH Banepuin Muxannosmy

001654

28.11.2007

O6BbeKT OueHKU

ApeHaa HeaBVXKUMOCTH

3eMeJibHble YHaCTKKn

O6BbEeKTbl HEABUXXMMOCTH

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Y4acToK U
3[aHue

HeXwunble 30aHnA

HeXwunble nomMelleHna

HeXwunoe nomMeuleHne

ABNXKNMOE N HeABNXNMOeE

MMYLLECTBO

ofHom akumm B coctaBe 100-
MPOLLEHTHOr 0 NakeTa akLuui

AO

ApeHaa HeaBVXKUMOCTH

CepBuUTyT

CepBUTYT

CepBuTyT

CepBUTYT

CepBuTyT

3eMeJibHbIN Y4acToK 1
He>Xwunoe 3faHne

3eMeJsIbHbIA Y4acToK 1
HeXunoe 3naHne

O6BbEeKThbl HEABVXKMMOIO
MMyLLecTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



24-090

24-091

24-092

24-093

24-094

24-095

24-080/1

OO0 "IHCTUTYT OLEHKN
KOHCanTuHra"

00O "NHCTUTYT OLEeHKMN
KOHcanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OueHKM
KOHCanTuHra"

00O "WNHCTUTYT OLEHKMN
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OueHKM
KOHCanTuHra"

000 "MIHCTUTYT OLEeHKN
KOHCanTuHra"

000 "MHCTUTYT OLEeHKN
KOHCanTuHra"

02.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

O6BbeKTbl ABUKXUMOI0
MMyLLecTBa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

Oebutopckas
3a[,0/1KEHHOCTb

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunoe noMelleHne

HeXwunoe nomMeuleHne

o[HOM akuum B coctase 100-
MPOLIEHTHOr 0 NakeTa akLui
AO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa busHeca



	Старостин Валерий Михайлович

