

**Старостин Валерий Михайлович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Старостин Валерий Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001654			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-069	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.07.2024	Аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-040-1/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	04.07.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-071	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.07.2024	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-072	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-073	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.07.2024	земельный участок и здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-074	ООО "Институт оценки и консалтинга"	26.07.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
24-077	ООО "Институт оценки и консалтинга"	06.08.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-061/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-079	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.08.2024	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24-080	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.08.2024	одной акции в составе 100-процентного пакета акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
24-081	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.08.2024	Аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-082	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.08.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
24-083	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.08.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
24-084	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.08.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
24-085	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.08.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
24-086	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.08.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
24-087	ООО "Институт оценки и консалтинга"	29.08.2024	земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-088	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.08.2024	земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-089	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.08.2024	Объекты недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости

24-090	ООО "Институт оценки и консалтинга"	02.09.2024	Объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
24-091	ООО "Институт оценки и консалтинга"	26.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-092	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.09.2024	Дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
24-093	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-094	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-095	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-080/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.09.2024	одной акции в составе 100-процентного пакета акций АО	рыночная	Оценка бизнеса